
Huomioi suunnittelussa

Seinä, jolle Luxnel valotaulu asennetaan, tulee olla suora ja tasainen. 
Valotaulu voidaan asentaa suoraan nykyisen seinämateriaalin kuten 
kaakelin päälle, eikä purkutöitä ja erillistä seinän työstöä tarvita. 

Luxnel valotaulut ovat mittatilaustuotteita, eikä niiden kokoa voi muuttaa 
valmistuksen jälkeen. Karkaistua lasia ei voi viiltää, sahata tai porata 
asennusvaiheessa. Tämän takia on tärkeää suunnitella ajoissa, suorittaa 
tarkat mittaukset ja antaa tiedot hyvissä ajoin jälleenmyyjälle ja 
valmistajalle. Muistakaa, että valotaulu tarvitsee yläpuolelle 15 mm 
vapaata tilaa lukitusta varten, jotta kuvan voi vaihtaa. Jos asennetaan 
kaksi valopaneelia kulmaan, pitää tämä ilmoittaa, jotta se voidaan 
huomioida mitoituksessa. Mitoituksessa on myös hyvä jättää pelivaraa 
siltä varalta, että kaikki ei olekaan vaaka ja pystysuorassa tai tarkasti 
suorakulmassa. Katso myös erilliset mittausohjeet. 

Muista, että kuvan vaihdossa suojalasia pitää kallistaa niin paljon, että 
käsi mahtuu nostamaan kuvan pois lasin takaa. Korkea vesihana lähellä 
seinää tai isot valaisimet ja pistorasiat yläkaappien alla voivat 
hankaloittaa kuvan vaihtamista. Luxnelin syvyys on 22 mm ja asennettuna
23–24 mm

Luxnel valotaulu on hyvä yleisvalaisin, mutta keittiössä voidaan tarvita 
sen lisäksi työvaloja, jotka voidaan asentaa yläkaappien alle mutta ei liian 
lähelle Luxnelin yläreunaa. Nykyiset valot tai seinärasiat on syytä siirtää 
pois seinältä. 

Suunnittele hyvissä ajoin virtalähteen ja muuntajan sijainti sekä 
sähköjohdon vetäminen Luxnelista muuntajalle. Tilauksessa pyydämme 
tiedon mihin kohtaan valopaneelin sähköjohto sijoitetaan ja tilauksessa voi
myös ilmoittaa, jos tarvitaan 2 metrin standardijohtoa pidempi sähköjohto.

Huomioi, että valotaulun mukana ei toimiteta katkaisinta. Suosittelemme, 
että käytettävä pistorasia on kytketty seinäkatkaisimeen. On myös 
mahdollista kytkeä kauko-ohjattu katkaisija pistorasian ja virtalähteen 
väliin. 

Luxnel valotaulun asentaminen on yksinkertaista ja se onnistuu 
kotinikkarin asennustaidoilla. Suosittelemme kuitenkin, että asennukseen 
osallistuu kaksi henkilöä. Sähköasennukset tulee suorittaa valtuutettu 
sähköasentaja. 


